
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 지역복지사회 구축

단위: 지역사회복지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 9,635,127 8,214,921 1,420,206

국 3,031,619 2,698,708 332,911

분 157,453 157,453 0

시 3,119,091 2,830,444 288,647

구 3,326,964 2,528,316 798,648

지역복지사회 구축 3,254,912 3,198,943 55,969

국 1,047,540 1,069,663 △22,123

분 157,453 157,453 0

시 1,274,731 1,284,211 △9,480

구 775,188 687,616 87,572

지역사회복지 활성화 350,173 280,173 70,000

복지시책 홍보지원 28,740 18,740 10,000

201 일반운영비 28,740 18,740 10,000

01 사무관리비 15,500 5,500 10,000

○일반수용비 15,500 5,500 10,000

― 복지사각지대 발굴 홍보비 10,000 0 10,00010,000,000원

의사상자 지원 110,000 50,000 60,000

301 일반보상금 110,000 50,000 60,000

11 기타보상금 110,000 50,000 60,000

○의사자 위로금 90,000 30,000 60,000경정 90,000,000원

노숙인 보호지원 1,729,991 1,761,603 △31,612

국 1,010,389 1,032,518 △22,129

시 680,022 689,505 △9,483

구 39,580 39,580 0

노숙인 보호시설 지원(은혜의 집) 1,425,043 1,456,655 △31,612

국 997,530 1,019,659 △22,129

시 427,513 436,996 △9,483

307 민간이전 1,425,043 1,456,655 △31,612

국 997,530 1,019,659 △22,129

시 427,513 436,996 △9,483

10 사회복지보조 1,425,043 1,456,655 △31,612

○노숙인보호시설(은혜의집) 운영

1,425,043 1,456,655 △31,612경정 1,425,043,000원

국 997,530 1,019,659 △22,129

시 427,513 436,996 △9,483

자원봉사센터 운영 지원 476,312 458,731 17,581

국 37,151 37,145 6

시 53,726 53,723 3

구 385,435 367,863 17,572

자원봉사센터 운영지원 331,709 314,140 17,569

307 민간이전 328,779 311,210 17,569

05 민간위탁금 328,779 311,210 17,569

○자원봉사센터운영 328,779 311,210 17,569
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부서: 복지정책과

정책: 지역복지사회 구축

단위: 자원봉사센터 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 인건비 199,454 198,810 644

― 운영비 66,000 65,000 1,000

― 사업비 63,325 47,400 15,925

경정 199,454,000원

경정 66,000,000원

경정 63,325,000원

자원봉사 코디네이터 도우미 지원 39,319 39,307 12

국 19,659 19,653 6

시 9,830 9,827 3

구 9,830 9,827 3

307 민간이전 39,319 39,307 12

국 19,659 19,653 6

시 9,830 9,827 3

구 9,830 9,827 3

05 민간위탁금 39,319 39,307 12

○자원봉사 코디네이터 지원

39,319 39,307 12경정 39,319,000원

국 19,659 19,653 6

시 9,830 9,827 3

구 9,830 9,827 3

국민기초생활보장 2,933,947 2,348,983 584,964

국 1,984,079 1,629,045 355,034

시 418,760 280,233 138,527

구 531,108 439,705 91,403

취약계층 보호 2,933,947 2,348,983 584,964

국 1,984,079 1,629,045 355,034

시 418,760 280,233 138,527

구 531,108 439,705 91,403

지역사회서비스투자사업 1,700,635 1,246,566 454,069

국 1,190,445 900,143 290,302

시 255,845 173,906 81,939

구 254,345 172,517 81,828

307 민간이전 1,695,635 1,241,566 454,069

국 1,186,834 896,532 290,302

시 254,456 172,517 81,939

구 254,345 172,517 81,828

10 사회복지보조 1,695,635 1,241,566 454,069

○지역사회서비스투자사업

1,695,635 1,241,566 454,069경정 1,695,635,000원

국 1,186,834 896,532 290,302

시 254,456 172,517 81,939

구 254,345 172,517 81,828

긴급복지 지원사업 812,227 736,350 75,877

국 649,781 589,080 60,701

시 81,223 73,635 7,588

구 81,223 73,635 7,588

301 일반보상금 812,227 736,350 75,877

국 649,781 589,080 60,701

시 81,223 73,635 7,588

구 81,223 73,635 7,588
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부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 취약계층 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 812,227 736,350 75,877

○긴급복지 지원사업 812,227 736,350 75,877경정 812,227,000원

국 649,781 589,080 60,701

시 81,223 73,635 7,588

구 81,223 73,635 7,588

공공복지 전달체계 개선 246,785 240,767 6,018

국 143,853 139,822 4,031

시 32,392 32,392 0

구 70,540 68,553 1,987

101 인건비 231,065 225,047 6,018

국 135,993 131,962 4,031

시 27,676 27,676 0

구 67,396 65,409 1,987

04 기간제근로자등보수 231,065 225,047 6,018

○민간보조인력 지원 120,360 114,342 6,018경정 120,360,000원

국 80,640 76,609 4,031

구 39,720 37,733 1,987

저소득층 학생교육비 신청 접수 지원사업 49,000 0 49,000

시 49,000 0 49,000

101 인건비 41,650 0 41,650

시 41,650 0 41,650

04 기간제근로자등보수 41,650 0 41,650

○신청 접수 지원사업 인건비(성립전)

41,650 0 41,65041,650,000원

시 41,650 0 41,650

201 일반운영비 7,350 0 7,350

시 7,350 0 7,350

01 사무관리비 7,350 0 7,350

○신청 접수 지원사업 운영비(성립전)

7,350 0 7,3507,350,000원

시 7,350 0 7,350

국가 보훈 관리 2,721,409 2,466,349 255,060

시 1,425,600 1,266,000 159,600

구 1,295,809 1,200,349 95,460

보훈단체 및 회원 예우 2,721,409 2,466,349 255,060

시 1,425,600 1,266,000 159,600

구 1,295,809 1,200,349 95,460

국가보훈대상자 지원 2,515,260 2,260,200 255,060

시 1,425,600 1,266,000 159,600

구 1,089,660 994,200 95,460

301 일반보상금 2,515,260 2,260,200 255,060

시 1,425,600 1,266,000 159,600

구 1,089,660 994,200 95,460

11 기타보상금 2,450,260 2,195,200 255,060

○참전유공자 명예수당지원

2,237,760 1,987,200 250,560경정 2,237,760,000원
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부서: 복지정책과

정책: 국가 보훈 관리

단위: 보훈단체 및 회원 예우 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,398,600 1,242,000 156,600

구 839,160 745,200 93,960

○참전유공자 사망위로금 지원

40,500 36,000 4,500경정 40,500,000원

시 27,000 24,000 3,000

구 13,500 12,000 1,500

재무활동(복지정책과) 624,213 100,000 524,213

보전지출 524,213 0 524,213

반환금 기타 524,213 0 524,213

802 반환금기타 524,213 0 524,213

01 국고보조금반환금 423,102 0 423,102

○2013년도 국고보조금 집행잔액 반환금

423,102 0 423,102423,102,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 101,111 0 101,111

○2013년도 시비보조금 집행잔액 반환금

101,111 0 101,111101,111,000원
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